

Furniture Care Kit, Oil



Do odświeżania olejowanych mebli

Wood Furniture Care Kit, Oil stosuje się do odświeżania olejowanych mebli drewnianych, by zachowały estetyczny wygląd przez wiele lat. Pielęgnuje i odświeża drewno, nadając mu atrakcyjny wygląd oraz trwałą olejowaną powłokę. W skład zestawu wchodzi wszystko, co jest potrzebne do przeprowadzenia całej procedury: 200 ml Maintenance Gel, 1L Intensive Wood Cleaner, czarna wkładka szlifierska, biała wkładka polerska, ściereczka niepozostawiająca włókien oraz instrukcja.

- Wszystko, co potrzebne - w jednym pudełku
- Tworzy powierzchnię odporną na działanie wody i zabrudzenia
- Odświeża naturalny blask drewna
- Bezpieczny w kontakcie z żywnością
- Łatwa aplikacja
- Quick-drying

Obszar aplikacji

Do odświeżania olejowanych mebli. Zestaw Furniture Kit pozwala uzyskać piękną i odporną powierzchnię. Żel zawarty w zestawie jest bezpieczny w kontakcie z żywnością, jest szybkoschnący oraz odporny na plamy. Olej może być stosowany na wielu gatunkach drewna, tj.: dąb, buk, jesion, orzech czy mahoń. Zawiera olej lniany. Tylko do użytku wewnątrz pomieszczeń.

Sposób stosowania

Przygotowanie

Przed użyciem Maintenance Gel drewnianą powierzchnię należy starannie oczyścić. Mebel spryskać gotowym do użycia produktem Intensive Wood Cleaner i poczekać 5 minut. Przetrzeć czystą ściereczką uprzednio zmoczoną w czystej wodzie i mocno wyżętą. Pozostawić do wyschnięcia na co najmniej 8 godzin w temperaturze 20°C. Jeśli powierzchnia jest nierówna (włókna drzewne są spuchnięte), można ją przeszlifować czarną wkładką szlifierską. Pozostały pył usunąć za pomocą odkurzacza z małą szczotką.

Zawsze pamiętaj

Przed obróbką należy zawsze wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało widocznym miejscu, by sprawdzić, czy podłoże odpowiednio przyjmuje produkt.

Aplikacja

Odpowiednią ilość Maintenance Gel nałożyć na białą wkładkę polerską – nie bezpośrednio na drewno. Starannie wcierać żel niewielkimi okrężnymi ruchami. Ważne jest, by dokładnie rozprowadzić preparat na całym meblu, aż drewno zupełnie się nasyci. Zaleca się każdorazowe nanoszenie żelu na

niewielką powierzchnię, ponieważ szybko wysycha. Nadmiar produktu usunąć niepozostawiającą włókien ściereczką. Powierzchnia powinna być całkowicie wolna od nadmiernej ilości żelu. Użytkowanie mebla można rozpocząć po 4-6 godzinach. Przez następne 2-3 dni unikać narażenia powierzchni na kontakt z wodą oraz zabrudzenie.

Uwaga

Do codziennego czyszczenia należy stosować WOCA Natural Soap lub WOCA Natural Soap, Spray. Produkt rozprowadzać za pomocą zmoczonej czystą wodą i starannie wyżętej ściereczki. W przypadku stosowania na powierzchni zabezpieczone olejem UV, należy dokładnie zetrzeć pozostałość mydła z powierzchni.

Czas suszenia

Czas suszenia: 12-24 godziny w 20°C

Pomiędzy warstwami: 4-6 godziny w 20°C

Lekkie użytkowanie: 4-6 godziny w 20°C

Zalecenia: W ciągu pierwszych 2-3 dni olejowanej powierzchni nie należy narażać na działanie wody, ponieważ może to powodować plamy i przebarwienia. Wilgotność drewna nie może przekraczać 18%. Wysoka temperatura i niska wilgotność powietrza skraca czas schnięcia. Niska temperatura i wysoka wilgotność powietrza wydłuża czas schnięcia.

Całkowite utwardzenie: 3 dni w 20°C

Ponowna obróbka: W razie potrzeby powtórzyć olejowanie.

Dane techniczne

Gęstość: 0.90-0.95 g/ml.

Trwałość: 3 lata

Temperatura aplikacji: +15-25°C i ok. 50% wilgotności powietrza.

Kolory: Naturalny

Czyszczenie narzędzi: Za pomocą terpentyny

Przechowywanie: +10-25°C. Chronić przed dziećmi. Nie narażać na działanie wysokiej temperatury (np. promieniowania słonecznego). W zimie chronić przed mrozem. Latem przechowywać w chłodnym miejscu.

Opakowanie: 1 L

Zapach: Słaby

Zawartość suchej masy: 85-90%

Proporcje wymieszania: Gotowy do użycia. Nie rozcieńczać.

Konserwacja i produkty uzupełniające

Pielęgnacja

Do codziennego czyszczenia należy stosować WOCA Natural Soap lub WOCA Natural Soap, Spray. Produkt rozprowadzać za pomocą zmoczonej czystą wodą i starannie wyżętej ściereczki.

WOCA Denmark A/S
Tværvej 6
DK - 6640 Lunderskov
+45 9958 5600
info@wocadenmark.com
wocadenmark.com

Powyższe informacje opierają się na gruntownych badaniach laboratoryjnych i praktycznym doświadczeniu. Jako że warunki aplikacji często znajdują się poza naszą kontrolą, gwarancja WOCA Denmark obejmuje wyłącznie jakość samego preparatu. WOCA Denmark A/S nie ponosi żadnej odpowiedzialności w razie nieprawidłowego stosowania i obchodzenia się z produktem. Preparat można w zasadzie uznać za półprodukt, ponieważ efekt jego stosowania jest zależny od konstrukcji, stanu i uprzedniej obróbki podłoża, temperatury, wilgotności powietrza, metody nakładania itp. WOCA Denmark A/S zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do produktu oraz podanych informacji bez uprzedniego powiadomienia. Niniejsza etykieta/informacja o produkcie zastępuje wszystkie poprzednie wersje